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codice

code
lampadina

bulb

9907-24
M AXI

9907-23
L ARGE

9907-22
MEDIUM

9907-33
L ARGE

9907-21
SM ALL

9907-31
SM ALL

200

200

200

200

1 x max 150W 

R7s 117 mm al.

1 x max 60W 

R7s 78 mm al.

cavo elettrico cm

electric cable cm
peso lordo kg.

gross weight kg.
peso netto kg.

net weight kg.

1,5

1,2

1,2

1,2

4,4

3,1

2,5

2,1

2

1,2

4,3

1,6

1,5

1,5

7,2

4,5

3,3

2,5

3

2

 45 x 45 x 28 h.

ST 31 x 31 x 32 h.

 31 x 31 x 32 h.

ST 31 x 31 x 32 h.

 68 x 68 x 35 h.

SH 55 x 55 x 35 h.

 45 x 45 x 28 h.

SH 31 x 31 x 32 h.

55 x 55 x 35 h.

45 x 45 x 28 h.

imballo cm
imballo cm

SH = Shade 

ST = structure

Lampadina esclusa / Bulb not included

3 x max 100W - E27

3 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x 5W LED - E14

1 x max 60W - E14

oppure/or

9907-03
L ARGE

9907-02
MEDIUM

9907-01
SM ALL

9907-10

Lamps with structure in 

nickel satin metal.

Outer shade in blown glass in 

the following colours: silver, 

transparent, opal white, or 

sand.

Inner shade in mat glass.

Apparent imperfections, 

such as bubbles, nuances in 

the glass colours or spots in 

the silver finishing have to 
be recognised as qualities 

and signs of the hand made 

production.

codice

code
lampadina

bulb

C’hi    Umberto Asnago 1999

Lampade con struttura in 

metallo nichel satinato. 

Diffusore esterno in vetro 

soffiato nei colori: argento, 
trasparente, bianco opalino, 

sabbia.

Diffusore interno in vetro 

acidato.

Apparenti difetti dei vetri 

soffiati come bolle, variazione 
dei toni di colore o puntinature 

nell’argentatura  sono da 

riconoscere come pregi della 

lavorazione a mano.

99
07

Te
rra

 F
lo

or
Ta

vo
lo

 T
ab

le

160

160

160

200

Snodo orientabile del diffusore

Joint for shade adjustment

Snodo orientabile del diffusore

Joint for shade adjustment

1 x max 150W 

E27 alogena

          Dimmer

Leuchten mit Struktur aus 

Metall Nickel satiniert.

Außenschirm aus geblase-

nem Glas in den folgenden 

Farben: Silber, Transparent, 

Opalweiß, Sand.

Innenschirm aus Mattglas.

Scheinfehlern, wie Blasen, 

Farbnuancen oder Punkte 

in der Silberausführung 

müssen als Qualitäten 

und Zeichen einer 

Handwerküchbearbeitung 

verstanden sein.

Lampes avec structure en 

métal nickel satiné.Abat-jour 

extérieure en verre soufflé 

dans les couleurs: argent, 

transparent, blanc opale, 

sable. Abat-jour intérieure en 

verre mat.

Imperfections apparentes 

telles que des bulles, 

variations dans les nuances 

des couleurs ou points dans 

la finition argent doivent être 
reconnus comme signes du 

travail fait à main.

Lámparas con estructura en 

metal níquel satinado.

Difusor exterior en vidrio 

soplado en los colores : plata, 

transparente, opal blanco, 

arena.

Difusor interior en vidrio 

opaco. 

Aparentes defectos como 

burbujas, variaciones del 

color o puntos en el color 

plata, deben ser considerados 

como confirmacion de la 
elaboración a mano.

cavo elettrico cm

electric cable cm
peso lordo kg.

gross weight kg.
peso netto kg.

net weight kg.

7

1,8

3,3

4,8

5,5

1,2

2,5

5,5

10

2,2

4,3

6

7

1,6

4

7

 36 x 36 x 184 h.

ST 20 x 20 x 38 h.

 28 x 28 x 49 h.

ST 34 x 34 x 55 h.

 55 x 55 x 35 h.

SH 31 x 31 x 32 h.

 44 x 44 x 29 h.

SH 55 x 55 x 35 h.

imballo cm
imballo cm

SH = Shade 

ST = structure

Lampadina esclusa / Bulb not included

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x 5W LED - E14

1 x max 60W - E14

oppure/or

Non realizzabile in argento

Not available in silver colour

Lampadina esclusa / Bulb not included
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codice

code
lampadina

bulb

9907-24
M AXI

9907-23
L ARGE

9907-22
MEDIUM

9907-33
L ARGE

9907-21
SM ALL

9907-31
SM ALL

200

200

200

200

1 x max 150W 

R7s 117 mm al.

1 x max 60W 

R7s 78 mm al.

cavo elettrico cm

electric cable cm
peso lordo kg.

gross weight kg.
peso netto kg.

net weight kg.

1,5

1,2

1,2

1,2

4,4

3,1

2,5

2,1

2

1,2

4,3

1,6

1,5

1,5

7,2

4,5

3,3

2,5

3

2

 45 x 45 x 28 h.

ST 31 x 31 x 32 h.

 31 x 31 x 32 h.

ST 31 x 31 x 32 h.

 68 x 68 x 35 h.

SH 55 x 55 x 35 h.

 45 x 45 x 28 h.

SH 31 x 31 x 32 h.

55 x 55 x 35 h.

45 x 45 x 28 h.

imballo cm
imballo cm

SH = Shade 

ST = structure

Lampadina esclusa / Bulb not included

3 x max 100W - E27

3 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x 5W LED - E14

1 x max 60W - E14

oppure/or

9907-03
L ARGE

9907-02
MEDIUM

9907-01
SM ALL

9907-10

Lamps with structure in 

nickel satin metal.

Outer shade in blown glass in 

the following colours: silver, 

transparent, opal white, or 

sand.

Inner shade in mat glass.

Apparent imperfections, 

such as bubbles, nuances in 

the glass colours or spots in 

the silver finishing have to 
be recognised as qualities 

and signs of the hand made 

production.

codice

code
lampadina

bulb

C’hi    Umberto Asnago 1999

Lampade con struttura in 

metallo nichel satinato. 

Diffusore esterno in vetro 

soffiato nei colori: argento, 
trasparente, bianco opalino, 

sabbia.

Diffusore interno in vetro 

acidato.

Apparenti difetti dei vetri 

soffiati come bolle, variazione 
dei toni di colore o puntinature 

nell’argentatura  sono da 

riconoscere come pregi della 

lavorazione a mano.

99
07

Te
rra

 F
lo

or
Ta

vo
lo

 T
ab

le

160

160

160

200

Snodo orientabile del diffusore

Joint for shade adjustment

Snodo orientabile del diffusore

Joint for shade adjustment

1 x max 150W 

E27 alogena

          Dimmer

Leuchten mit Struktur aus 

Metall Nickel satiniert.

Außenschirm aus geblase-

nem Glas in den folgenden 

Farben: Silber, Transparent, 

Opalweiß, Sand.

Innenschirm aus Mattglas.

Scheinfehlern, wie Blasen, 

Farbnuancen oder Punkte 

in der Silberausführung 

müssen als Qualitäten 

und Zeichen einer 

Handwerküchbearbeitung 

verstanden sein.

Lampes avec structure en 

métal nickel satiné.Abat-jour 

extérieure en verre soufflé 

dans les couleurs: argent, 

transparent, blanc opale, 

sable. Abat-jour intérieure en 

verre mat.

Imperfections apparentes 

telles que des bulles, 

variations dans les nuances 

des couleurs ou points dans 

la finition argent doivent être 
reconnus comme signes du 

travail fait à main.

Lámparas con estructura en 

metal níquel satinado.

Difusor exterior en vidrio 

soplado en los colores : plata, 

transparente, opal blanco, 

arena.

Difusor interior en vidrio 

opaco. 

Aparentes defectos como 

burbujas, variaciones del 

color o puntos en el color 

plata, deben ser considerados 

como confirmacion de la 
elaboración a mano.

cavo elettrico cm

electric cable cm
peso lordo kg.

gross weight kg.
peso netto kg.

net weight kg.

7

1,8

3,3

4,8

5,5

1,2

2,5

5,5

10

2,2

4,3

6

7

1,6

4

7

 36 x 36 x 184 h.

ST 20 x 20 x 38 h.

 28 x 28 x 49 h.

ST 34 x 34 x 55 h.

 55 x 55 x 35 h.

SH 31 x 31 x 32 h.

 44 x 44 x 29 h.

SH 55 x 55 x 35 h.

imballo cm
imballo cm

SH = Shade 

ST = structure

Lampadina esclusa / Bulb not included

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x max 100W - E27

1 x 10W LED - E27

oppure/or

1 x 5W LED - E14

1 x max 60W - E14

oppure/or

Non realizzabile in argento

Not available in silver colour

Lampadina esclusa / Bulb not included
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ROSONE AD 
ASTA RIGIDA
SATINATO

60/80/100

VANITY/
CLUB HOUSE
VERNICIATO
ARGENTO 2,4

6

SUPPORTO A MURO / WALL SUPPORT

10

Lampadine  Bulbs
42W - E14 oliva

25/40/42/60W - E14

60W - E27 sfera

60/70/100/105/150W - E27

4/5W - E14 sfera led

8/10/10,5W - E27 goccia led

40/60/75W - E14 alogena

60/100/150/250W - E27 alogena

100/150W - B15 alogena

60/100/150/250W R7s 78 mm alogena

100/150/200/300W R7s 117 mm alogena

9W - G23 fluorescente

11W - 2G7 fluorescente

18/24/36W - 2G11 fluorescente

11W - E14 fluorescente

25W - E27 fluorescente

16W - E27 globo led

8W - E14 fluorescente

15W - E27 fluorescente

Simbolo di conferma che la lampadina viene fornita con la lampada
6\PERO�WKDW�FRQͤUPV�WKDW�WKH�EXOE�LV�VXSSOLHG�ZLWK�WKH�ODPS�

I lumen non sempre corrispondono. Verificare sempre le dimensioni. Rif. Leuci
Lumen don’t always match. Always check the dimensions. Ref. Leuci

La tensione s’intende 230V, 50/60HZ o 120V, 60HZ a seconda dei paesi.
Voltage: 230V, 50/60HZ or 120V, 60 HZ according to the country.

Note:

• for USA E14 becomes E12
 E27 becomes E26

Le lampadine incandescenti possono essere sostituire dalle corrispondenti alogene.
The incandescent bulbs can be replaced by the corresponding halogen ones.

 

15W - G13 fluorescente

30/36W G13 fluorescente

14W - G5 fluorescente

28W - G5 fluorescente

49W - G5 fluorescente

50W GU10 alogena

3W Led

7W Led 

22W Led

7W Led - GU10

20 W - E27 fluorescente

7W Led

4/8/13/17W - Led

7/12/14/15/24,5/58W - Led

20W - 12V - G4 alogena

28/33/42/60W - G9 alogena

2W - 12V G4 led 

3/5W - G9 led

WOODY
SATINATO

VERTIGO
NERO LUCIDO
BRONZO

ø 26

20,5

8

3,6

34


